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Föreningen 

Föreningen ska genomföra försäljningsaktiviteter för att kompensera bortfallet av 

inkomster av arbetsinsatser då det blivit sämre representation vid dessa aktiviteter. 

Föreningen ska verka för tillskapande av gemensamma utskott med HHK som kan 

verka för utveckling av ledare och spelare samt underlätta det organisatoriska arbetet 

kring handbollen. 

Föreningen ska tillgodose en god efterväxt av domare genom att se till att så många 

som möjligt från och med pojkar födda 2010 går den domarutbildning som Handboll 

norr erbjuder. 

Föreningen ska genomsyras av gemenskap, trygghet och glädje. Stor uppslutning vid 

föreningsgemensamma aktiviteter som Handbollens dag, Handbollsfritids, 

arbetsinsatser, A-lagsmatcher, gemensamma cuper och avslutning är vår målsättning. 

Styrelsen 

Alla lag ska vara representerade i styrelsen.  

Styrelsen ska med hjälp av RF SISU anordna en HLR-utbildning. 

Styrelsen ska arbeta för att föreningens styrdokument blir till en föreningskultur. 

Styrelsen ska ansvara för att Orangea tråden hålls levande och genomsyrar föreningens 

verksamhet i samråd med tränarkompassen. 

Lagen 

Kopparcupen är den cup vi gemensamt representerar Brännan i. För säsongen 2021/22 

sponsrar föreningen av alla lag till Sundsvalls cup. 

Tränarkompassen 

Tränarkompassen är för närvarande vilande. Målet är att skapa en gemensam grupp 

för BHF:s och HHK:s ledare som kan ansvara för att göra tränaruppdraget inom 

föreningarna attraktivt. 

Alla lag ska ha utbildade tränare (SHF:s Bas- eller TS1-kurs) vid varje träningstillfälle. 
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Alla tränare i lagen ska ha skrivit på föreningens tränarkontrakt. 

A-lagsgruppen 

Målsättningen är att rekrytera en sportchef eller någon med liknande funktion för att 
säkerställa sportslig framgång, rekrytering av spelare, identifiera vilka resurser som 
organisatoriskt behövs runt A-laget och övrig sportslig verksamhet, och i samarbete 
med styrelsen verka för att dessa funktioner blir tillsatta. 


